girona, et proli tue, quasdam domos in ciuitate 

Majoricarum. Affrontant ab oriente in via, a 

meridie in D. proenzal, ab occidente in nostro 

fttrno, a circio in capite pontís. Salua nobis 

media mazemotina annuatim in pasche, fatigam 

x. dierum et signum perole. Testes etcétera. 

Tertio kalendas octobris. 

5* Nuno Sancii damus tibi V, de canauels et 

proli et successoribus, domos quasdam in ciui

tate Majoricarum. Affrontant ab oriente in do

mibus B. pol, a meridie et occidente in víis, a 

ctrcfa . in nalle de Riera. Et insuper damus tibi 

\ num pati juxta atzoch. Affrontat ab oriente 

in vía, a meridie in honore nostro, ab occidente 

in honore G. d e monte cathano, a circio in ripa

ria uenti (sic). Et soluatis nobis tu et tui annua

tim pro censu duas macemotinas in pasche, 

spacio x. dierum et signum perole. Testes: 

fr. Petrus de agen, B. sabors, B. de planter. 

Tertio kalendas octobris. 

53 Nuno Sancii damus tibí Arnaldo scutifero 

de baiolis, quasdam domos in ciuitate Majorica

rum subtus alfundica januentium. Affrontant 

ab oriente in domibus lazari de marsella, a 

meridie et occidente in viis, a circio in domi

bus Raymtmdi sabadel. Vt habeas tu et tui, et 

soluas nobis et nostris pro censu in perpetuum 

vnum morabatimim annuatim in pasche, spa-

ciotji. dierum, et signum perole. Testes: frater 

Petra* de agen, B. sabors, et B, des planter, 

f r | A q u e s t a p a r t i d a e s t á t a t x i d a c u V o r i g i n a l c o n i 

s i f o t i q n i v o c a d a o p o vtlguií. 

Duodécimo kalendas novembris. 

54 Nuno Sancii damus tibi Arnaldo de sancto 
Celon i et tuis, d o m o s quasdam quas habemus 

in Majoricis ante Almudaynam. Affrontant ab 

oriente in honore n o s t r o , a meridie in domibus 

Petri de segarre, ab occidente in via, a circio 

¡n vía. Salua nobis vna mazemutina anuuatira 

in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. 

Testes: frater Petrus de agen, fferrarius salzet, 
P. ñauares. 

Duodécimo kalendas novembris. 

55 Nuno Sancii damus tibi Gerallo cándele-
rio nostro, et proli, et successoribus, domos 
quasdam subtus Almudaynam. Atïrontant ab 
oriente in vía, a meridie in domibus Petri tríe

les, ab occidente in alus domibus nostris, a cir
cio in via. Vt habeas tu et tui, salua nobis me-

dietate mazemotine annuatim in pasche, fati

gam x. dierum et signum perole super hostium, 

'lestes (') 

Quinto idus novembris. 

5 6 Nuno Sancii damus tibi Johanni lopeti et 
Marie uxori tue et vestris, quasdam dqmos (') 
cum algorffa quas habemus in Majoricis.